

CROCE ROSSAITALIANA COMITATO CENTRALE

ORDINANZA PRESIDENZIALE

N	DELO 3 1	8 -	13
			1 3

IL PRESIDENTE NAZIONALE 2013

- VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 97 del 6 maggio 2005 concernente l'approvazione dello Statuto della Croce Rossa Italiana;
- VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;
- VISTO l'art. 3, comma 1 , lettera c del D.Lgs 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa;
- PRESO atto del Verbale dell'Ufficio Elettorale Centrale dell'8/2/2013 di proclamazione del Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana e delle Vice Presidenti Nazionali della Croce Rossa Italiana;
- VISTA l'O.C. n. 78 dell'8 febbraio 2013 relativa all'insediamento del Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana e delle Vice Presidenti Nazionali della Croce Rossa Italiana;
- visto che le Vice Presidenti Nazionali sono socie rispettivamente del Comitato Locale di Avezzano (Prof.ssa Maria Teresa Letta) e del Comitato Provinciale CRI di Padova (Dr.ssa Anna Maria Colombani);
- VISTO che i predetti Comitati si troveranno a fare fronte a oneri straordinari per sostenere gli oneri di trasferta delle socie che rivestono l'incarico di Vice Presidente Nazionale dell'Ente
- VISTA l'Ordinanza Presidenziale n. 5 del 19.02.2013 con la quale si è deciso di

concedere al Comitato Provinciale CRI di Padova un contributo straordinario di € 5.000,00 destinato a coprire gli oneri di trasferta istituzionale della Vice Presidente Nazionale Dr.ssa Anna Maria Colombani per l'anno 2013;

concedere al Comitato Locale CRI di Avezzano un contributo straordinario di € 2.000,00 destinato a coprire gli oneri di trasferta istituzionale della Vice Presidente Nazionale Prof.ssa Maria Teresa Letta per l'anno 2013;

8

ATTESO

che il contributo concesso al Comitato Provinciale di Padova è già stato per intero utilizzato nel corso del primo semestre 2013 e rendicontato al Comitato Centrale e che, conseguentemente, è necessario procedere all'autorizzazione di un secondo contributo di pari valore e con le medesime finalità sempre al fine di garantire alla Dr.ssa Maria Colombani di portare a termine l'incarico istituzionale di Vice Presidente Nazionale della CRI;

per tutto quanto espresso in premessa

DETERMINA

Di concedere al Comitato Provinciale CRI di Padova un contributo straordinario di € 5.000,00 destinato a coprire gli oneri di trasferta istituzionale della Vice Presidente Nazionale Dr.ssa Anna Maria Colombani per il secondo semestre dell'anno 2013.

Gli atti gestionali relativi ai predetti contributi straordinari sono demandati al Dirigente del Servizio Affari Generali e Coordinamento Direzioni Regionali.

IL PRESIDENTE NAZIONALE

(Ayv. Francesco Rocca)

SI PRENDE ATTO
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO